



# SİGORTANIN MERKEZİ

Tel:0266 2393813

Whatsapp:0541 5507200-0546 5113250



## Mini Kişisel Güvencem Ekstra Sigortası

Bir kaza sebebi ile **vefat veya sürekli sakatlık risklerinin gerçekleşmesi durumunda güvenceniz Generali Sigorta'dan!**



Üstelik diş bakım paketi hediye!



Detaylar ve fiyat bilgisi için: **0212 403 99 84**

**Mini Kişisel Güvencem Ekstra Sigortası Nedir?**

Mini Kişisel Güvencem Ekstra ferdi kaza teminatı ile herhangi bir kaza sebebi ile vefat veya sürekli sakatlık risklerinin gerçekleşmesi durumunda güvence sağlarken; kişisel eşyalarınızın gasp veya kapkaç sonucu çalınması, işsizlik veya geçici iş göremezlik durumunda finansal borçlarınızın güvence altına alınması, kaza sonucu vefat veya sürekli sakatlık durumunda gelir güvencesi teminatı ve geniş asistans hizmetleri ile hem sizin hem de ailenizin geleceğe güven ile bakmasını sağlıyor.

## Teminat Kapsamı

Teminatlar	Teminat Limiti
Kaza Sonucu Vefat Teminatı	40.000 TL
Kaza Sonucu Sürekli Sakatlık Teminatı	40.000 TL
Kaza Sonucu Tedafi Masrafları Teminatı	1.500 TL
Kapkaç Sonucu Kişisel Eşyalar Hırsızlık Teminatı	1.000 TL
* Asistans Hizmetleri	Dahil
** Diş Bakım Paketi	Dahil

\* Ayrıca, aşağıda belirtilen teminatları küçük bir fark karşılığında Mini Kişisel Güvencem Ekstra poliçenize ekleyerek güvence kapsamını genişletebilirsiniz.

Teminatlar	Teminat Limiti
İstek Dışı İşsizlik veya Geçici İş Göremezlik Durumunda Kredi/Kredi Kartı Borç Ödeme Tazminatı	750 TL
Kaza Sonucu Vefat veya Sürekli Sakatlık Halinde Yıllık Kaza Güvencesi	4.000 TL x 5 Yıl

## Asistans Hizmetleri

\* Aşağıda belirtilen hizmetler Kişisel Güvencem Ekstra poliçe sahibine ücretsiz sağlanacaktır.

### Ferdi Kaza Yardım Hizmet Kapsamı

Sunulan Hizmetler *	Limit
Konut Bilgi Hattı	Sınırsız
Cam İşleri	100 TL x 3 Kez
Elektrik Tesisatı Hizmeti	100 TL x 3 Kez
Su Tesisatı Hizmeti	100 TL x 3 Kez
Çilingir Hizmeti	100 TL x 3 Kez
Mimari Ev/Ofis Tasarımı Organizasyonu	Sınırsız
Bilgisayar Destek Hizmeti	Dahil

<b>Sunulan Hizmetler *</b>	<b>Limit</b>
* Araç Çekim Hizmeti	Kaza veya Arızada 1 Kez
Zincir Takma ve Lastik Deęiřtirme	150 TL x 1 Kez
Tıbbi Bilgi ve Danıřmanlık	Sınırsız
Acil Ambulans Hizmeti	3 Kez
Cenaze Nakli	Dahil
Atulado (Kanser Destek Paket Hizmeti)	Dahil
Concierge Hizmetleri (Otel, Restaurant, Kiralık Araç gibi bilgilendirme ve rezervasyon hizmetleri)	Dahil

\* Hizmet kapsamı, kořul ve řartları için lütfen acentelerimiz veya çağrı merkezimizle iletişime geçiniz.

\* Sigortalıya ait araç 15 yař üstünde ise çekici hizmeti sağlanamayacaktır. Çekici hizmeti sigortalının kendisi veya eřinin aracı için geçerlidir.

## **Diř Bakım Paketi Kapsamı**

<b>Sunulan Hizmetler *</b>	<b>Limit</b>
----------------------------	--------------

<b>Sunulan Hizmetler *</b>	<b>Limit</b>
Uzman dişhekimi muayenesi	Dahil
Diş röntgen filmi	Periapikal - Tek Diş
Dolgu sökümü	Tek Diş
Vitalite Kontrolü Dolgu	Komposit veya Amalgam Dolgu (1 Adet)
Detertraj (Diş Taşı Temizliği)	Alt ve Üst Çene
Düşmüş kuron ve köprü simantasyonu	Her Sabit Üye İçin
Yerel flour uygulaması	Tam Çene
Okluzal aşındırmalar	Alt ve Üst Çene
Okluzyon düzeltilmesi	İki Çene
Dişhekimi muayenesi Konsültasyon Kontrol hekim muayenesi	Dahil
Lokal anestezi	Enjeksiyon - İnfiltratif
Lokal anestezi	Rejyonal
Oral hijyen eğitimi Teşhis ve tedavi planlaması	Dahil
Uzman dişhekimi konsültasyonu	Dahil

\* Yukarıda belirtilen ücretsiz hizmetler dışında diğer dış tedavi işlemleri ise Dış Hekimleri Birliği Taban Fiyat Tarifesinden verilecektir.

## Mini Kişisel Güvencem Ekstra Sigortasının Farkı

- Sigortalı'nın ani ve beklenmedik bir kaza neticesinde vefat etmesi veya sürekli sakat kalması durumunda güvence sağlanmaktadır.
- Herhangi bir kaza neticesinde ortaya çıkabilecek doktor ücreti, ilaç, hastahane gibi tedavi masrafları belirlenen limit dahilinde karşılanmaktadır.
- Günlük yaşamınız esnasında üzerinizde bulundurduğunuz nakit para, saat, kredi kartı, kimlik kartları gibi para ile ölçülebilen kıymetlerin gasp veya kapkaç suretiyle çalınması veya hasarlanmasından kaynaklı zararlar poliçe kapsamındadır.
- Generali Ferdi Kaza Yardım hizmetlerinin tümünden tamamen ücretsiz olarak 7 gün 24 saat yararlanabilirsiniz.

## Daha fazlası var... Küçük bir fark ödeyerek yararlanabileceğiniz hizmet ve teminatlarımız:

- Özel Sektör Çalışanları için : “Kredi veya Kredi Kartı Borç ödeme teminatı” kapsamında sunulan “istem dışı işsizlik” güvencesi ile ;Özel Sektör çalışanlarının “istem dışı işsizlik” durumunda ödemek durumunda kaldıkları finansal borçları belirlenen limit ve kapsam dahilinde teminat altına alınmaktadır. Sigortalının kendi isteği dışında iş akdinin iptal edilmesi durumunda geçerliliği olan bir teminatır.
- Devlet Memuru veya Kendi İşini Yapan Çalışanlar için: “Kredi veya Kredi Kartı Borç ödeme teminatı” kapsamında sunulan “geçici iş göremezlik” güvencesi ile ; Devlet memuru veya kendi işini yapan çalışanların geçici olarak iş göremezlik durumu teminat altına alınmaktadır. Sigortalının çalıştığı süre içerisinde kaza veya hastalık nedeni ile geçici iş göremez hale gelmesi durumunda , poliçe kapsamında belirlenen limit ve kapsam dahilinde finansal borçları teminat altına alınmaktadır.
- Aileniz ve çocuklarınız için : “Yıllık Kaza Güvencesi” teminatı ile ani ve beklenmedik bir kaza neticesinde vefat veya sürekli sakatlık durumlarının yaşanması halinde, geride kalan sevdiğiniz için “5 yıl boyunca” belirlenen limit ve kapsam dahilinde gelir güvencesi teminatına sahip olabilmektesiniz.

\* Teminat, limit ve kapsama ait daha detaylı bilgi için lütfen acentelerimiz veya çağrı merkezimizle iletişime geçiniz.